Nota: Richard de S. Victore modum, quem praescibit Dominus D. Ioanni quo Pergami Episcopus corripiatur: ut incipiat de mulis ppter laudari illum extollendo, dicens, quod eo ipso dandus so, illum instigat, ad ea, quia talia non eduntur, reparanda: quod inter infideles fidelis conseruet, nec nisi perfecta fidei conferuaret comprehendus. Seio vobis habitas, ubi sedes est Satanae, Apoc. c. 2. & tenet nomen meum, & non negabit fidem tuam &c. hoc ipso rediles tibi besuolum, & viam sternes reprehensioni dicendo: Sed habeo contra te paucum. Hoc quo fulges, magnum est bonum, id verò quo deficit, parum est, de facilis namque potes illud emendare, ut in omnibus sis talis, qualem quis posset optare, ab eo qui tanta, quanta tu, pollet astoritate. Richard Verba Richardi vobis proponit: More prudentis de S. Victore agit, qui pusillanimus impatiens tenelli, & timensis infirmi, apostema primum circum in Apoc. quaque saepe tractat & tangit, & postea ser. p. 2. c. 7. p. 11. infigit, & latenter purgandinem sapienter 221.

Hieron. Baptis. de Lanuza Tom. II.

FF FF educit,

D.CHR. *educit*. Fuisis hoc tractat D.Chrysostomus di-
Hom. 2. de censu; quaenam non irritatus peccator, cuius cir-
David. cumeamus peccatum, ipsum ab ipso deducen-
Tom I. do, & elongando: hoc est, illi declarando, quod mala
fuerit societas seductus, quod vehementer fe-
cerit preflus occasione. Eo modo, dicit, adver-
tens quod Galatas Paulus arguat, ab illis seculis
diuertens, & a iis alpibus accusatis, in quos
stomachatur, illos a Deo pra-licens fore ca-
stigandos. Ipsum præstat, loquente audita-
mus: *Tolens ab illis amovere culpam, ut aliquan-*

Culpa e- tia alij adscita- benda. *tulum à crimine recreanti ad excusationem venire queant, hunc in modum loquitur. Ego confido de vobis, quod nihil aliud sapientis: qui autem conturbat vos, portabit iudicium, quicumque cœf ille.*

Gal. 5.10. *¶ 46* Idem D. Chrysostomus eloquenter adiurit expendens formam, quam idem seu iuit Apostolus correptius Corinthios de defectibus, quibus inflati quidam diuirijs, alij sapientia ostentatione notabatur, illasque commonebant Rempublicam, dum quisque suas erigit factiones, excitans schismata in non leue suorum consuetudinum & predicationis Euangelij præiudicium. Ut autem illos de his argueat, primam illam scripturam Epistola ad Diuum Paulus & amica pœmata salutatione, pacifice osculo: *Gratia vobis & pax. Sic igitur exorditur: Gratias ago Deo meo semper pro vobis in gratia Dei, que dana est vobis in Christo Iesu, quod in omnibus diuinitatis eius in illo, in omni verbo, & in omni scientia, sicut testimoniun Christi confirmationem est in vobis: ita ut nihil vobis de sit in illa gratia, expectantibus reue-lationem Domini nostri Iesu Christi. Hæc audiens D. Chrysostomus conuersus ad Apostolum sic cum alloquitur: quomodo sanctissime hæc dictis Apostoli? Nonne hæc mens tua est illis de suis arguere sceleribus, multis etenim & grauibus & omni correptione dignis inquinatur? Quia ratione supponis illos innocentes? Illos esse reprehensus ut carnales sine spiritu, sine viro Dei timore perniciaces: multi haueant de similibus gravioribus sceleribus insimulans? Illos esse correpturus, ut Zelos, iuidos, inuidos, inuicem provocantes, commoventes, homines sine virtute, sine charitate? Quale tuum igitur hoc exordium, gratias agens Deo, nihil in illis reprehensione dignum inueniri? Ne miseris, respondet D. Chrysostomus.*